
UCHWAŁA NR XXX/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki majątkowe w 2020 r. - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 12.12.2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem  nr 5  niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.463.590,21 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74.226.309,07 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.237.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 76.013.590,21 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73.132.466,07 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.881.124,14 zł., 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

600 0,00 109 900,00

0,00 0,00

60014 0,00 29 900,00

0,00 0,00

0,00 29 900,00

60016 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 29 900,00

Drogi publiczne gminne 693 936,14 773 936,14

Drogi publiczne powiatowe 0,00 29 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 693 936,14 803 836,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14 630,00 34 630,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 14 630,00 34 630,00

bieżące

bieżące 74 226 309,07 74 226 309,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 360 776,22

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/159/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 22 lipca 2020 r.  

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



852 0,00 150 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 279 900,00

0,00 0,00

0,00 279 900,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 183 690,21 77 463 590,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 961,22 1 060 961,22

majątkowe 2 957 381,14 3 237 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00 150 000,00

Pomoc społeczna 0,00 150 000,00

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

457 584,16 457 584,16 457 584,16 5 080,88 452 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

482 584,16 457 584,16 457 584,16 5 080,88 452 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

422 584,16 422 584,16 422 584,16 5 080,88 417 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

447 584,16 422 584,16 422 584,16 5 080,88 417 503,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 679 287,14 1 585 351,00 1 585 351,00 1 000,00 1 584 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 936,14 1 093 936,14 0,00

-177 503,00 -177 503,00 -177 503,00 0,00 -177 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 403,00 283 403,00 0,00

2 785 187,14 1 407 848,00 1 407 848,00 1 000,00 1 406 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 339,14 1 377 339,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00

55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00

55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00

2 501 936,14 1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 936,14 1 083 936,14 0,00

-177 503,00 -177 503,00 -177 503,00 0,00 -177 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 603,00 227 603,00 0,00

2 552 036,14 1 240 497,00 1 240 497,00 0,00 1 240 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 539,14 1 311 539,14 0,00

810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177 503,00 -177 503,00 -177 503,00 0,00 -177 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 497,00 632 497,00 632 497,00 0,00 632 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 936,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 936,14 1 083 936,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 200,00 199 200,00 0,00

1 283 136,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 136,14 1 283 136,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 403,00 28 403,00 0,00

28 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 403,00 28 403,00 0,00

957 500,00 457 500,00 387 100,00 61 500,00 325 600,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

957 500,00 452 500,00 382 100,00 61 500,00 320 600,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6690

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/159/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 22 lipca 2020 r.     

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

381 500,00 381 500,00 311 500,00 60 500,00 251 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 500,00 376 500,00 306 500,00 60 500,00 246 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764 459,00 6 764 459,00 4 116 460,00 2 122 563,00 1 993 897,00 0,00 2 575 999,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 914 459,00 6 764 459,00 4 116 460,00 2 122 563,00 1 993 897,00 0,00 2 575 999,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

847 818,00 847 818,00 847 818,00 599 944,00 247 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

997 818,00 847 818,00 847 818,00 599 944,00 247 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 110 630,00 5 110 630,00 5 110 630,00 155 950,00 4 954 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 106 080,00 5 106 080,00 5 106 080,00 155 950,00 4 950 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 986,00 204 986,00 204 986,00 20 500,00 184 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 436,00 200 436,00 200 436,00 20 500,00 179 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 186,00 130 186,00 130 186,00 0,00 130 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 636,00 125 636,00 125 636,00 0,00 125 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 610,00 1 934 610,00 327 110,00 2 410,00 324 700,00 1 607 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 410,00 1 934 410,00 322 910,00 2 410,00 320 500,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 910,00 1 753 910,00 186 410,00 2 410,00 184 000,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 910,00 1 749 910,00 182 410,00 2 410,00 180 000,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 710,00 97 710,00 97 710,00 0,00 97 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 510,00 97 510,00 97 510,00 0,00 97 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 660,00 37 660,00 37 660,00 0,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 460,00 37 460,00 37 460,00 0,00 37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 821,00 2 842 821,00 2 541 176,00 1 337 898,00 1 203 278,00 285 500,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 571,00 2 846 571,00 2 544 926,00 1 337 898,00 1 207 028,00 285 500,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 421,00 359 421,00 359 121,00 270 780,00 88 341,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 171,00 363 171,00 362 871,00 270 780,00 92 091,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 525,00 15 525,00 15 525,00 0,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 275,00 19 275,00 19 275,00 0,00 19 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 733 690,21 73 315 969,07 41 111 354,44 23 774 752,88 17 336 601,56 6 457 002,41 24 606 672,00 432 776,22 108 164,00 600 000,00 2 417 721,14 2 417 721,14 0,00

-191 253,00 -191 253,00 -191 253,00 0,00 -191 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 153,00 7 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 403,00 463 403,00 0,00

76 013 590,21 73 132 466,07 40 923 851,44 23 774 752,88 17 149 098,56 6 461 002,41 24 606 672,00 432 776,22 108 164,00 600 000,00 2 881 124,14 2 881 124,14 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 823 785,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 823 785,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6 050

"Łęgno miejscem 

wypoczynku i edukacji" - 

zadanie realizowane w 

ramach konkursu 

"Aktywna Wieś Warmii, 

Mazur i Powiśla " 

25 000,00          5 000,00               20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050
Parking przy ul. Łużyckiej 

34
90 000,00           90 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60013 6 050

Budowa zatoki postojowej 

w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 593 (ul. 

Fabryczna ) w Dobrym 

Mieście

55 800,00          55 800,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej 

nr 16007N na odcinku od 

miejscowości Swobodna do 

ośrodka wypoczynkowego 

nad jezuiorem Limajno

993 936,14        300 000,00           693 936,14            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6 050

Remont drogi 

wewnętrznej o 

nawierzchni ulepszonej na 

odcinku Orzechowo - 

Jesionowo 

199 200,00        119 200,00           80 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/159/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 lipca 2020r.

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/115/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 12 grudnia 2019 r.

w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

§
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Rok budżetowy 

2020        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku        

(8+9+10+11)

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



6 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

823 785,00          823 785,00        123 600,00           -                         -                          700 185,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 754 75495 6 050

Inwestycja w ramach BO 

pn. " Od bezpiecznego 

małego przedszkolaka do 

zdrowego strażaka"

500 000,00        500 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 852 85203 6 050

Generalny remont dachu 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w 

Piotraszewie 

150 000,00        150 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

823 785,00              2 837 721,14     1 193 600,00        -                         943 936,14           700 185,00                x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 2



1 600 60014 6300

2 600 60016 6690

3 754 75410 6170

Wydatki majątkowe w 2020 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. §Dział Rozdział

 Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej na zadanie inwestycyjne 

Przebudowa wraz z wyposażeniem Sali edukacyjnej 

Ognik 

5 000,00                         

OGÓŁEM 43 403,00                       

Załącznik nr 3a do Uchwały nr  do Uchwały nr XXIII/115/2019  Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście  z dnia 12 grudnia 2019r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX/159/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 lipca 2020r. 

  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Cerkiewnik Różynka   
10 000,00                       

 Zwrot dotacji dotyczącej wydatków majątkowych - 

dotyczy zadania pn. "Remont mostu stalowego 

nitowanego na rzece Łynie…" 

28 403,00                       

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 550 000,00            -                              

 Razem: -                            1 550 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 071 499,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                462 847,00               -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                1 256 446,00            -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                66 837,00                 -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                22 927,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                504 834,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  128 782,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
352 060,00               

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                38 365,00                 

10 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 69 720,00                 

11 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie  253 900,00               

12 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                218 000,00               

13 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 8 687,25                 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXX/159/2020 RadyMiejskiej w Dobrym Mieście   z dnia 22 lipca 2020r.
"Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXIII/115/2019 z dnia 12 grudnia 2019r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020r.

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 1



14 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 6 344,91                 

15 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
12 053,25               

16 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 4 723,00                   

17 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 4 723,00                   

18 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 614,00                 

19 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                17 500,00    

20 921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych

                44 000,00    

21 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                  -                    250 000,00    

22 926 92605 2360

Organizowanie akcji sportowych i turystycznych promujących 

zdrowy i aktywny tryb życia oraz czynny wypoczynek ( z 

wyłączeniem programów szkolenia sportowego oraz zawodów 

sportowych) 

                              -                      35 500,00    

Razem 4 479 277,00            374 085,41             

Ogółem I-II -                               6 029 277,00            377 325,41             

Id: 1D0787BD-87DC-460C-B7F2-841D12D13A19. Podpisany Strona 2




